

Kurtulmuş'tan 'Başika'da ne işiniz var?' diyenlere yanıt!

AA



ABONE OL

Google News



Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, "Başika'da ne işiniz var diye birisi söyleniyor. Adama sorarlar ya, senin orada ne işin var? Başika bizim kardeşimiz. Arap'ı da Türkmen'i de Kürt'ü de bizim kardeşimiz." dedi.

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, [Ordu Kültür Sanat Merkezi](#)'nde "Camiler ve Din Görevlileri Haftası" kapsamında düzenlenen programda, din görevlilerine hitap etti.

15 Temmuz'un görünmez kahramanları arasında Diyanet camiasının da olduğunu belirten Kurtulmuş, şöyle konuştu:

"İlk anda uçaklar kalkınca, arkadaşlarla istişare ettik. Ne yapalım? Selaları okutalım. Gerekli yerlere talimatları verdik. Sağ olun, camilerden imamlarımız, müezzinlerimiz bu millete bir diriliş muştusu gibi selaları okuyarak sokaklara davet etti, direnmeye davet etti, darbenin karşısında durmaya davet etti. O sela sesini duyan sokağa çıktı, meydanlara geldi.

Aralarından şehit, gazi olanlar oldu. 60 Diyanet mensubu kardeşimiz de gazi oldu. Sela sesini duyunca, ezan sesini duyunca tüyleri diken diken olan bazı darbe yandaşları

müezzin ve imam kardeşlerimizi darbettiler, onların gazi olmasına vesile oldular. O akşam o sela seslerinin tarihi bir anlamı vardı. O sela sesleri, darbeye karşı direncin merkezi oldu, meydanlarımızı, camilerimizi direncin merkezi haline getirdi. Bu anlamda 15 Temmuz'da camilerimiz hayati bir fonksiyon görmüştür. Bütün arkadaşlarımıza Allah'tan mükafatlarını diliyorum, hepinizden Allah razı olsun, sağ olun, var olun."

"ADAMA SORARLAR YA, SENİN ORADA NE İŞİN VAR?"

Büyük milletlerin büyük problemlerinin olacağını söyleyen Kurtulmuş, sözlerini şöyle sürdürdü:

"FETÖ bitti, tam bunları eledik derken, karşınıza DAES, PKK çıkıyor. Bir tanesi değil ki, hepsi birlikte geliyor. Niye geliyorlar biliyor musunuz? Onlar da [Türkiye](#)'nin yüksek bir dağ olduğunu biliyorlar. Bu milletin büyük, yüce bir millet olduğunu biliyorlar. İstiyorlar ki Türkiye, ne ölsün ne olsun. Beyler istediği gibi, bu Feto ve ekibinin yaptığı gibi onlara kapı kulluğu yapsın. Kusura bakmayın, biz sizin bildiğiniz şekilde bir millet değiliz.



Bu millet, Sultan Alparslan'ın torunudur, Sultan Fatih'in, Yavuz Selim, Sultan Abdülhamid'in torunudur. Yeniden büyük millet olacağız. Bunlar bir doğum sancısı. Dirilmenin ayak sesleri. Bunu bildikleri için Başika'da ne işiniz var diye birisi söyleniyor. Adama sorarlar ya, senin orada ne işin var? Bilmem kaç kilometre öteden gelmişsin. Başika kardeşimiz, bizim kardeşimiz. Arap'ı da Türkmen'i de Kürt'ü de bizim kardeşimiz. Sen bu adamların ne dilini ne dinini ne örfünü ne adetini bilirsin.

Biz tarih boyunca üç kıtada hakim olmuş bir milletin çocukları olarak hiçbir zaman kimsenin bir karış toprağında gözümüz olmadı, bir litre mazotunda, benzininde gözümüz olmadı. Bölgedeki bütün kardeşlerimizin yardımına, imdadına koşmaya devam edeceğiz. Kuzey Irak'taki yönetim bize, 'Oraya gelin, bize destek olun' dediği için oradayız. Oradaki varlığımızı tartışma konusu bile yapmayız. İnşallah bu bölgede, Suriye'de, Irak'tan kaynaklanan bütün bu çekişmeler bitecek, iç çatışmalar bitecek. Onları Sünni-Şii diye bölmeye çalışıyorlar. Biz Sünni-Şii diye ayırmadan bütün ehl-i tevhidi bir arada toplayacağız, aynı istikamette yürümeye gayret edeceğiz. Onlar Kürtler, Araplar, Türkmenler diye bölmeye çalışıyorlar, biz ise Allah'ın kullarına dillerine ve renklerine göre değil Allah'ın kullarının hepsini Peygamber'in ümmeti olarak bir arada tutmaya devam edeceğiz ve yolumuza devam edeceğiz."

Programa Ordu Valisi İrfan Balkanlıoğlu, Ordu AK Parti Milletvekili Oktay Çanak ve Ordu Müftüsü

Mustafa Kolkısaođlu, daire mdrleri ve ok sayıda din grevlisi katıldı.

SABAH